

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2510004	Начальник окрасочного участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2510005	Начальник заготовительного участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510006	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510007	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510008	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510009	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510010	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочно-сварочное производство Г. Глазов																							
	<i>Бюро по подготовке производства</i>																							
2510011	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510012	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510013	Ведущий специалист по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510014	Ведущий диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочно-сварочное производство Г. Глазов																							
2510015	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2510016	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2510017	Заготовщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2510018	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.2	-	-	2	3.2	-	3.1	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2510019	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2510020	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510021	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510022	Сверловщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510023	Сверловщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510024	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510025	Слесарь механосборочных	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	возрасти преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
2510050	Старший комплектовщик ме- таллопродукта - диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510051	Кладовщик центрального ин- струментального склада и склада готовых деталей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диспетчерская группа г. Глазов																							
5030001	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5030002	Главный диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5030003	Ведущий инженер по подго- товке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторское бюро г. Глазов																							
4590001	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа разработки оборудова- ния для атомной промышлен- ности</i>																							
4590002	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4590003	Инженер-конструктор 2 кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа упаковки</i>																							
4590004	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4590005	Инженер-конструктор 1 кате- гории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа емкостного и тепло- обменного оборудования</i>																							
4590006	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4590007	Ведущий инженер- конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4590008	Ведущий инженер- конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6330001	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6330002	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6330003	Маляр-штукатур	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственный отдел																						
	<i>Административно-хозяйственная группа г. Глазов</i>																						
6700011	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6700012	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6700013	Грузчик - рабочий по благоустройству	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6700014	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа экономической и информационной безопасности г. Глазов																						
6820001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6820002	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления охраны труда и промышленной безопасности (УО-ТиПрБ)

Исаева Н.В.

24.12.2018

Исаева Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора - Главный инженер

Левоник В.В.

24.12.2018

Левоник В.В.

Ф.И.О.

(дата)

